
                                                          - Копия приказа – 

 

       ПРИКАЗ  

 

 

        г. Елец 

 

 

        «01» июля 2017 г.                              № 41 

 

 

 

О стоимости обучения в Негосударственном профессиональном 

образовательном учреждения «Чибис»  

 

      

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг», с учетом уровня инфляции, 

предусмотренного федеральным бюджетом на 2017 год и увеличением 

расходов на проведение образовательного процесса  

 

На основании вышеизложенного, 

 

 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Установить с 01.07.2018 г. стоимость обучения по образовательным 

программам, предоставляемым НПОУ «Чибис» согласно приложения к 

приказу.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

  

 

           Директор НПОУ «Чибис»                            Н.В. Оборотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Приложение к приказу № 41 от 01.07.2017 г.   

 

 

1. Профессиональное обучение частных охранников: 

 

Наименование обучения Количество 

часов 

Стоимость обучения 

Профессиональное обучение частных 

охранников 4 разряда 

98 3800 

Профессиональное обучение частных 

охранников 4 разряда 

266 5500 

 

2. Повышение квалификации частных охранников: 

 

Наименование обучения Количество 

часов 

Стоимость обучения 

Повышение квалификации частных 

охранников 4 разряда 

8 1500 

Повышение квалификации частных 

охранников 6 разряда 

20 3000 

 

Подготовка граждан безопасному обращению с гражданским оружием:  

 

 Количество 

часов 

Стоимость обучения 

Подготовка граждан Российской 

Федерации правилам безопасного 

обращения с оружием и приобретения 

навыков безопасного обращения с 

оружием 

6 3500 

Проверка у граждан Российской 

Федерации знаний правил 

безопасного обращения с оружием и 

наличия навыков безопасного 

обращения с оружием 

 1750 

 

 

 

Директор НПОУ «Чибис»                                             Н.В. Оборотова 


